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G öötti-lehden tulostoimitus on vaihtu-
nut. Monivuotinen tulostoimittaja Kirsi 

Hotanen jätti kesällä ansiokkaasti hoitamansa 
tehtävän ja tämän lehden tulostoimituksesta 
ovat vastanneet Outi Huuskonen, Anni Puron-
taus  ja Ada Walder.

Tilan säästämiseksi tulosten yhteydestä 
on päätetty jättää pois koirien tittelit ja omis-
tajatiedot. Koirien tittelit ovat nykyisin löydet-
tävissä Kennelliiton jalostustietokannasta.

Tulostoimituksella on nyt myös uusi säh-
köpostiosoite goottitulokset@gmail.com, 
jonne toivomme jäsenistön lähettävän tulok-
sia niin näyttelyistä kuin kokeista.

OHJEITA TULOSTEN 
LÄHETTÄMISEEN:

Näyttelyt
Lähetä näyttelytulokset (kansainväliset, kan-
salliset ja pentunäyttelyt sekä ulkomaiset 
näyttelytulokset suomalaiskoirien osalta) tu-
lostoimituksen osoitteeseen. Kirjoita viestin 
otsikkoon NÄYTTELY; paikka; aika; tuomari 

(esim. NÄYTTELY: Helsinki 1.6.2007 tuoma-
ri Tommi Tuomari). Kirjoita viestiin mukaan 
näyttelyluokat, KAIKKIEN koirien viralliset 
nimet ja niiden saavuttamat tulokset (esim. 
Urokset avoin luokka Gööttilän Gösta AVO 
ERI/1 PU-3 SERT). 

Agility
Lähetä kaikki koiran edellisen lehden ilmes-
tymisen jälkeen saavuttamat agilitytulokset 
tulostoimituksen osoitteeseen. Kirjoita viestin 
otsikkoon AGILITY; koiran nimi, kutsumanimi ja 
luokka (esim. AGILITY Gööttilän Gösta "Vek-
kuli" mini 3). Kirjoita viestiin mukaan tuloksiin 
paikka, aika, tulos ja sijoitus tässä järjestykses-
sä (esim. Tampere 18.8.2007 0 3.) Jos olet uusi 
kisailija tai luokkanousija, lähetä tästä erillinen 
tiedonanto, johon olet  kirjannut ylös ensim-
mäisen kilpailun ajankohdan ja tuloksen tai 
luokanvaihtoon oikeuttavat tulokset.

Toko
Lähetä kaikki koiran edellisen lehden ilmes-
tymisen jälkeen saavuttamat tokotulokset 
tulostoimituksen osoitteeseen. Kirjoita viestin 
otsikkoon TOKO; koiran nimi, kutsumanimi ja 
luokka (esim. TOKO Gööttilän Gösta "Vekku-
li" alokasluokka). Liitä mukaan tuloksiin paik-
ka, aika, tulos ja sijoitus tässä järjestyksessä 
(esim. Helsinki 15.10.2007 II-tulos 5.). Jos 
olet uusi kilpailija tai saanut koulutustunnuk-
sen, lähetä tästä erillinen tiedonanto, johon 
olet  kirjannut ylös ensimmäisen kilpailun 
ajankohdan ja tuloksen tai luokanvaihtoon 
oikeuttavat tulokset.

Muut tulokset
Lähetä BH- ja pelastuskoirakokeiden sekä 
luonnetestien tulokset tulostoimituksen osoit-
teeseen. Liitä mukaan tieto paikasta, ajasta ja 
tuloksesta, luonnetestissä myös yksittäisten 
osa-alueiden pisteistä.  

Jos sinulla on jotain kysyttävää, ota yh-
teyttä lehden toimitukseen!

Lehteen tulevat jutut
Juttujen pituus 1–3 sivua. Toimitus pidättää itsel-
lään oikeuden lyhentää ja muokata aineistoa tarvit-
taessa. Kaikki lehteen tuleva aineisto oikoluetaan.

Kaikkien juttujen tulee olla joko DOC‑, 
RTF- tai TXT-muodossa. Juttuihin liittyvät tekstin 
muotoilu- tai muut ohjeet tulee olla selvästi eril-
lään itse juttutekstistä.

Kaikki jutut tulee lähettää osoittee-
seen goottilehti@gmail.com!

Mainokset / ilmoitukset
Lehdessä julkaistavien mainosten ja ilmoitusten 
peruskoot ovat seuraavat:

1/1-sivu pysty 210 x 297 mm (A4)
1/2-sivu vaaka 210 x 148,5 mm
1/2-sivu pysty 105 x 297 mm
1/4-sivu pysty 105 x 148,5 mm
1/4-sivu vaaka 210 x 74,25 mm

Kokoihin tulee lisätä joka suuntaan vielä leikkuu-
varat (5 mm) ja ottaa suunniteltaessa huomioon 
ettei aivan mainoksien reunaan sijoitettaisi ”tär-
keitä” elementtejä, kuten esim. tekstiä.

Mainoksien tulisi mielellään olla PDF-muo-
dossa, mutta toki myös muut kelpaavat (esim. 
JPG). Kysy tarvittaessa neuvoa toimitukselta.

Kuvat
Lehdessä julkaistaviksi tarkoitetut kuvat tulisi 
toimittaa digitaalisessa muodossa toimituksen 
sähköpostiosoitteeseen (goottilehti@gmail.com), 
mutta otamme vastaan myös CD- tai DVD-levyille 

tallennetut kuvat. Perinteisiä paperikuviakin voi 
yhä lähettää postitse. Jos haluat paperikuvasi 
takaisin, pistä mukaan palautuskuori nimelläsi, 
osoitteellasi ja postimerkillä varustettuna.

Digikuvien tulisi mielellään olla käsittele-
mättömiä (eli ”suoraan kamerasta”) ja pikseli-
mitoiltaan mahdollisimman suuria. Kuvien tallen-
nusmuoto tulisi sähköpostitse lähetettyinä olla 
JPG (kuten lähes jokaisessa digikamerassa ole-
tuksena onkin), CD:llä tai DVD:llä lähetetyt kuvat 
voivat olla muussakin formaatissa (TIF). HUOM! 
Ei kuitenkaan RAW-kuvia!

Kuvia voidaan tarvittaessa muokata ja 
rajata tarkoitukseen paremmin sopiviksi.

Aineistojen lähettäminen 
Koska aineistoa tulee paljon, sähköpostilla lähe-
tettyjen aineistojen otsikosta tulee käsittelyä ja 
arkistointia varten selvitä mitä juttuja kyseinen 
sähköposti sisältää tai mihin juttuun se liittyy. 
Kaikki liitetiedostot tulee nimetä siten, että 
nimestä selviää mikä aineisto on kyseessä. 

GÖÖTTI-LEHDEN 
AINEISTOVAATIMUKSISTA
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